
ZARZĄDZENIE nr A/225/2022 
PREZYDENTA MIASTA PUŁAWY 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie powołania składu komisji konkursowej do opiniowania złożonych ofert na realizację 
zadania publicznego o charakterze pożytku publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu 

pieczy zastępczej w 2023 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 

r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 r. poz. 1327, Dz.U. z 2021 r. poz. 2490, Dz.U.            

z 2022 r. poz. 1812) zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych na realizację zadania publicznego 

o charakterze pożytku publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w 2023 

roku w składzie: 

1. Edyta Tokarczyk   – przewodnicząca komisji 

2. Sylwia Skwara  - zastępca przewodniczącej komisji 

3. Anna Marzec  - członek komisji 

4. Kamila Salwowska-Duk - członek komisji 

5. Ryszard Ścibior  - członek komisji 

6. Aleksandra Tajer  - członek komisji 

 

§2. 
Komisja działa w oparciu o uchwałę nr L/465/22 Rady Miasta Puławy z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Puławy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok. 

 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Edukacji, Sportu i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Puławy. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Puławy  

 

(-) mgr inż. Paweł Maj 

 

 

 

 

 

 

 
 

Zarządzenie nr A/225/2022 z dnia 8 grudnia 2022 r.                    strona 1 z 1 


